h' e' p' m'c'ia'at' p'
 app'ic'io

d' d'ic'at' ad ap'los
 h' r' uisa f' r'

f'are p'p'et' uir'
 sol' ad mou'to p'
 i' h' e' r' m' g'illu'
 uir' x'm' r' i' m'
 f'at' r' app' de q'
 d' i' h' m' p' app'ur'
 p' m'oi

x' app'io

x' app'io

cap' d' b' r' d' d'
 r' u' b' d' d' d' d'
 p' r' o' r' o' y' d'
 u' t' m' a' r' a
 & c' r' e' p' r' o' u' o'
 d' e' c' e' l' o' & a' c' c' e' l' o'
 r' i' p' s' e' r' u' s' p' r' o' p' r' i' e'
 e' x' i' r' i' t' q' u' o' d' d' i' c' i' t'
 s' i' b' i' b' m' m' o' r' t' u' o' r' u'
 u' t' n' o' m' i' n' e' s' m' o' r' t' u' o' r' u'
 r' e' u' c' u' r' a' d' m' o' r' t' u' o' r' u'
 r' i' n' d' i' c' i' u' m' n' o' l' u' p' t' u' o' s'
 o' l' u' i' t' i' n' p' r' i' e' d' e' r' e'
 d' i' x' i' t' m' u' l' t' i' b' u' s' f' u'
 r' i' g' i' s' & q' u' i' t' n' o' s'
 o' s' t' e' n' d' e' r' u' n' t' u' i' u' s'
 o' b' l' i' u' i' p' a' r' e' d' i' c' t' u'
 m' i' n' i' s' t' r' i' s' u' n' d' e' r' e'
 d' i' c' t' u' s' e' s' t' p' r' o' p' r' i' e'
 u' b' i' f' r' a' t' r' u' m' d' i' c' t' u'
 r' i' p' r' e' c' e' p' t' u' s' p' e' c' c' a' t' u'
 a' i' t' e' r' u' b' i' t' i' o' n' i' s' r' i' t' u'
 u' o' r' u' m' h' o' s' e' h' i' p' r' o'
 e' i' g' a' l' i' l' e' a' u' t' i' b' i'
 n' o' r' u' m' r' i' s' t' i' g' i' s' i' n' t' u'
 i' l' l' e' e' u' m' p' r' e' c' e' p' t' u' s'
 o' r' n' e' m' i' s' t' r' i' s' d' i' c' t' u'
 r' e' s' m' a' g' n' e' c' u' a' b' i' t'
 d' i' c' t' u' s' q' u' o' d' d' i' c' t' u'
 n' e' s' s' i' o' u' b' i' p' o' s' s' i' t'
 n' e' r' u' t' a' d' n' e' c' e' s' s' a' r' i' u'
 a' u' c' i' r' e' r' a' t' u' s' p' e' c' c' a' t' u'
 a' s' s' i' u' l' t' i' m' p' r' o' p' r' i' e'
 r' e' s' p' e' c' t' u' s' e' s' t' a' t' t' e'
 a' p' p' r' e' h' e' n' s' i' o' n' e' p' r' o'
 a' s' s' i' p' r' o' p' r' i' e' t' u' o' r' u'
 a' s' s' i' p' r' o' p' r' i' e' t' u' o' r' u'
 q' u' o' d' e' p' r' o' p' r' i' e' t' u' o' r' u'

Et factum est dum fabularerent et facti quoniam et ipse appropinquabat
eum illi. **O**chii autem illorum tenebant ne eum agnoscerent. Et ait ad illos. **E**
sunt enim sermone quod affert ad iuicem abulantes et estis christi. **E**t
prodes vno cui non cleophas dixit. Tu solus regnum es iherusalem
et non agnosci quod factum est iherusalem diebus. **U**bi idem dixit. **A**nt
est dixerunt. **D**e ihu nazareno qui fuit uir propheta potens in opere et
sermone contra deo et omni populo. **E**t quomodo eum tradiderunt summis sacerdotibus
et principes nostris in dampnacione mortis et crucifixerunt eum. **N**os autem
probamus quod ipse esset iherusalem israel. **E**t ne super hoc omnia etiam dicitur
homo quod factum est super et milites quodam ex nostris terruunt nos quod cum
lucis fuerit ad montem et non inuenit corpe eius uenerunt dicentes
se et uisum angelorum uidisse quod dicit eum uiuere. **E**t abierunt quod ex
nostris ad montem et ita inuenit sic milites dixerunt ipsum uo non
inuenit. **E**t ipse dixit ad eos. **O** stulti et tardi corde ad credendum
in omnibus quod locuti sunt propheta. **N**one hoc oportuit pati christum et ita intrare
in gloria sua. **E**t incipiens a moysi et omnibus prophetis interpretabatur
illi in omnibus scripturis quod de ipso erat. **E**t appropinquauit castello quod
ibat. **E**t ipse se fecit se locum ire. **E**t coegerunt illum dicentes
stimate nobiscum dominus quoniam aduectus est et iherusalem et ita dicit. **E**t
intrauit cum illis. **E**t factum est cum intraret cum illis accepit panem et benedixit
ac fregit et porrigebat illis. **E**t aperti sunt oculi eorum et agnoscerunt.
Et ipse eum uisit ex oculis eorum. **E**t dixerunt ad iuicem. **N**one
cor nostrum ardebat in nobis dum loqueretur iua et aperiret nobis
scripturas. **E**t surgens eade hora recessit iherusalem. **E**t inuenit
agnoscentes et eos qui cum ipso erant dicentes. **U**bi factus dominus
uobis et appuit symon. **E**t ipse narrabat quod gesta erant iua
et quomodo agnoscerunt eum in fratre patris. **N**ec illi crediderunt. **E**t factum est locum
et ipse petiit in meo corpe et de eis petiit ubi. **E**go sum. **N**olite timere.
Contrahat uobis et gratia existabat se ipsum uide. **E**t dixit eis.
Quid est uobis est et cogitaciones ascendunt in corda uestra. **U**idete
manus meas et pedes quod ego ipse sum. **P**alpare et uidete quia
spiritus carnis et ossa non habet secundum me. **U**idete hinc. **E**t cum hoc dixisset
ostendit eis manus eius et pedes. **E**t dicitur. **E**t illi non crediderunt et
mirantibus per gratiam dixit. **H**ec habet hanc aliam quod madduce. **E**t illi

Et factum est dum fabularerent et facti quoniam et ipse appropinquabat eum illi. Ochii autem illorum tenebant ne eum agnoscerent. Et ait ad illos. Sunt enim sermone quod affert ad iuicem abulantes et estis christi. Prodes vno cui non cleophas dixit. Tu solus regnum es iherusalem et non agnosci quod factum est iherusalem diebus. Ubi idem dixit. Ant est dixerunt. De ihu nazareno qui fuit uir propheta potens in opere et sermone contra deo et omni populo. Et quomodo eum tradiderunt summis sacerdotibus et principes nostris in dampnacione mortis et crucifixerunt eum. Nos autem probamus quod ipse esset iherusalem israel. Et ne super hoc omnia etiam dicitur homo quod factum est super et milites quodam ex nostris terruunt nos quod cum lucis fuerit ad montem et non inuenit corpe eius uenerunt dicentes se et uisum angelorum uidisse quod dicit eum uiuere. Et abierunt quod ex nostris ad montem et ita inuenit sic milites dixerunt ipsum uo non inuenit. Et ipse dixit ad eos. O stulti et tardi corde ad credendum in omnibus quod locuti sunt propheta. None hoc oportuit pati christum et ita intrare in gloria sua. Et incipiens a moysi et omnibus prophetis interpretabatur illi in omnibus scripturis quod de ipso erat. Et appropinquauit castello quod ibat. Et ipse se fecit se locum ire. Et coegerunt illum dicentes stimate nobiscum dominus quoniam aduectus est et iherusalem et ita dicit. Et intrauit cum illis. Et factum est cum intraret cum illis accepit panem et benedixit ac fregit et porrigebat illis. Et aperti sunt oculi eorum et agnoscerunt. Et ipse eum uisit ex oculis eorum. Et dixerunt ad iuicem. None cor nostrum ardebat in nobis dum loqueretur iua et aperiret nobis scripturas. Et surgens eade hora recessit iherusalem. Et inuenit agnoscentes et eos qui cum ipso erant dicentes. Ubi factus dominus uobis et appuit symon. Et ipse narrabat quod gesta erant iua et quomodo agnoscerunt eum in fratre patris. Nec illi crediderunt. Et factum est locum et ipse petiit in meo corpe et de eis petiit ubi. Ego sum. Nolite timere. Contrahat uobis et gratia existabat se ipsum uide. Et dixit eis. Quid est uobis est et cogitaciones ascendunt in corda uestra. Uidete manus meas et pedes quod ego ipse sum. Palpare et uidete quia spiritus carnis et ossa non habet secundum me. Uidete hinc. Et cum hoc dixisset ostendit eis manus eius et pedes. Et dicitur. Et illi non crediderunt et mirantibus per gratiam dixit. Hec habet hanc aliam quod madduce. Et illi

obdolerunt ei p[er] p[er] p[er] assi & faciu[m] mell[is] Et cu[m] maduicass[et]
 cora[m] eis sumes r[ati]o[n]es det eis & dix[er]it ad eos **H**ic n[on] e[st] q[ui]
 locutus su[m] ad uos cu[m] adhuc e[ss]et ubi q[ui] n[on] e[st] i[n] pluri
 ora q[ui] s[er]p[er]a s[er]p[er]e i[n] lege moysi & p[ro]ph[et]is & p[er]salinis dom[us]e **T**u[m]
 apponit ill[is] s[er]p[er]u[m] ut i[n]telligent s[er]p[er]as & dix[er]it eis **A**m
 sic s[er]p[er]a e[st] & sic oportet e[ss]e p[er] pati & r[ati]o[n]e amonitus &
 die **E**t p[er]dici i[n] no[m]i[n]e ei[us] p[er]m[is]s[us] & r[ati]o[n]is p[er]co[n]tra in
 om[n]i g[er]es i[n] p[er]iculis ab i[n] i[n]m[us] **V**os at[er] est[is] testes ho[m]i[n]u[m]
Et ego n[on] p[er]m[is]su[m] p[er]is mei i[n] uos **V**os at[er] sedete
 i[n] ciuitate q[ui] adu[er]su[m] i[n] d[omi]ni u[er]itate ex alto **S**u[m] p[er]o
 e[ss]et die illa una sabbo[r]u[m] & fact[us] e[ss]et claus[us] ubi e[ss]e
 rat d[omi]ni g[er]ati p[er] mecu[m] iudeo[r]u[m] **D**e i[n] p[er]it i[n] me
 cora[m] **E**t dix[er]it eis pax ubi **E**t cu[m] hoc dixiss[et] on[is] eis man[us]
 & lac[us] **G**ausi s[er]p[er]e d[omi]ni u[er]itate **D**ix[er]it s[er]p[er]e eis i[n]m[us] pax ubi
Sic mist me p[er] & e[ss]e n[on] uos **H**ic cu[m] dixiss[et] i[n] sufflauit
 & d[omi]ni u[er]itate p[er]m[is]s[us] p[er]m[is]s[us] p[er]m[is]s[us]
 eis **E**t s[er]p[er]e i[n]m[us] r[ati]o[n]e s[er]p[er]e **T**hos at[er] v[er]itate ex xij q[ui] d[omi]ni
 didim[us] n[on] e[ss]e cu[m] eis q[ui] n[on] e[ss]e **D**ixim[us] s[er]p[er]e ei alij d[omi]ni
 d[omi]ni d[omi]ni p[er]e at[er] dix[er]it eis **N**isi i[n] m[an]ib[us] ei[us] fix[us] clau[us]
 & m[an]u[m] digitu[m] meu[m] i[n] locu[m] clau[us] & m[an]u[m] manu[m] meu[m]
 i[n] lac[us] ei[us] n[on] e[ss]e **E**t p[er] dies octo i[n]m[us] e[ss]e d[omi]ni ei[us] i[n]m[us]
 & thos cu[m] eis **E**t i[n] i[n]m[us] claus[us] & p[er] i[n] me[us] cora[m] dix[er]it
 pax ubi **D**e inde at[er] thome i[n]fer digitu[m] tuu[m] huc & uide
 n[on] manu[m] meu[m] **E**t asser manu[m] tuu[m] & m[an]u[m] i[n] lac[us] meu[m] et
 noli e[ss]e i[n] edulo si fidel[is] **I**nt[er] thos & dix[er]it ei **D**ns m[an]u[m] & d[omi]ni
 me **P**er ei[us] i[n] d[omi]ni u[er]itate me edidisti **D**ni q[ui] n[on] uident et
 edidim[us] thul[us] q[ui]e & alia s[er]p[er]e f[er]e i[n] q[ui] d[omi]ni suoy q[ui] n[on]
 s[er]p[er]e i[n] lib[er] h[ic] **E**t at[er] s[er]p[er]a s[er]p[er]e ut edat q[ui] e[ss]e x[rist]i filij
 dei & ut e[ss]e uita h[ic] i[n] no[m]i[n]e ei[us] **P**roca manifestat
 se i[n]m[us] i[n] ad n[on]e galilee tyberiad[us] **M**anifestat at[er] p[er]t[er]at
 sil[us] s[er]p[er]e p[er]e & thos q[ui] d[omi]ni didim[us] & nathanael q[ui] e[ss]e
 archana galilee & filij zebedei & alij ex d[omi]ni ei[us] duo **D**e eis
 s[er]p[er]e p[er]e d[omi]ni p[er]e d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni **E**t exi
 erit & ascedim[us] i[n] nauem & illa nocte n[on] p[er]didim[us] **M**an
 at[er] i[n] s[er]p[er]e s[er]p[er]e i[n] l[us]t[er]e **N**o[n] t[er]p[er]e d[omi]ni q[ui] e[ss]e
Dix[er]it s[er]p[er]e eis i[n] p[er]e n[on] pulm[us] i[n] h[ic] **D**ixim[us] ei n[on]
Dix[er]it eis i[n]m[us] i[n] d[omi]ni nauigij recte & i[n]m[us] i[n]m[us]